
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

08 квітня 2021 року № 92

Про попередню оплату товарів,
робіт і послуг, що закуповуються
за бюджетні кошти.

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 04.12.2019
року № 1070 «Деякі питання здійснення розпорядниками (одержувачами)
бюджетних коштів попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються
за бюджетні кошти», ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Дозволити попередню оплату за
1.1 Кодами програмної класифікації видатків:

- КПКВМБ 0210150 (організаційне, інформаційно-аналітичне та
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради,
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад);

- КПКВМБ 0213104 (забезпечення соціальними послугами за місцем
проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв’язку з
похилим віком, хворобою, інвалідністю).
1.2 Кодами економічної класифікації видатків:

- КЕКВ 2210 – «Періодичні видання»

Міський голова В.Колісніченко


